
Zarządzenie nr 17/2025 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 5 lutego 2025 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 123/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach z dnia 10 listopada 2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
 

      Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 oraz art. 145 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), art. 27 ust. 3 ustawy 
z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854 z późn. zm.), § 5  
ust. 1 pkt 2 lit. g, § 14 Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 160/2020 Rektora 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 11 sierpnia 2020 roku oraz § 28 ust. 1-2, 
§ 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, stanowiącego załącznik   
do zarządzenia nr 123/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 
10 listopada 2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród Rektora 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dla pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi, dokonuje się poniższych zmian: 

 
1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 
„1. Wnioski o przyznanie nagród w stosunku do pracowników podległych jednostek   

 organizacyjnych przedstawiają rektorowi: 
 

1) prorektorzy; 
2) dziekani wydziałów i dziekan filii oraz kierownicy jednostek ogólnouczelnianych, 

pozawydziałowych i międzywydziałowych; 
3) dyrektor Biblioteki Uniwersyteckiej; 
4) kanclerz, który wnioskuje również o przyznanie nagród w odniesieniu 

do pracowników obsługi i zatrudnionych na stanowiskach robotniczych; 
5) kwestor; 
6) dyrektor Szkoły Doktorskiej. ”; 



 
2) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

 
„4. Rektor informuje społeczność akademicką o zakończeniu procesu typowania   

 kandydatów do nagród. Pracownik ma prawo do indywidualnej informacji  
 od wnioskodawcy, o którym mowa w ust. 1, w zakresie tego, czy był wytypowany  
 do nagrody i ewentualnie o stopniu typowanej nagrody. Informacja, o której     
 mowa w zdaniu poprzednim umieszczana jest na stronie www Uczelni.”. 

 
§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 
uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                   Rektor 
                                                                Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

                       
                                                                            prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 


	Zarządzenie nr 17/2025
	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
	z dnia 5 lutego 2025 roku
	zmieniające zarządzenie nr 123/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 listopada 2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dla pracowników niebędących...

